福崎町教育委員会告示第１９号

第５５９回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２７年９月８日

                  福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成２７年９月１７日（木） 午後１時３０分から

２，場  所  神崎郡歴史民俗資料館 ２階 会議室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）建設工事等の進捗状況について

（２）平成２８年度幼稚園・保育所等の入園受付について

（３）通学路危険箇所改善要望について

（４）その他

＜社会教育課＞

（１） 学校支援地域本部事業（ウィンタースクール）について

（２） 第３回柳田國男ふるさと賞について

（３） 建設工事等の進捗状況について

（４） その他